
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2022 

 
Processo Nº: 010/2022 - Modalidade/Nº. Pregão Eletrônico Nº. 010/2022 - 
Objeto Nat.: Compra – Registro de Preço consignado em ata pelo prazo de 12 
(doze) meses visando a eventual aquisição de fornecimento parcelado de fraldas 
geriátricas e infantis para distribuição gratuita e consumo, no intuito de atender 
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Orobó. Valor Máximo 
Aceitável: R$ 43.950,00 (quarenta e três mil, novecentos e cinquenta reais)- 
Local e Data da Sessão de Abertura: Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida 
Estácio Coimbra, nº. 19, Sala da CPL, Centro, Orobó-PE (CEP: 55.745-000); 
23/03/2022; Horário: 11:00h - Edital e anexos disponíveis no site www.licitacoes-
e.com.br, informações adicionais podem ser obtidos na sede da CPL, através do 
e-mail: licitacao_orobo@yahoo.com.br ou através do Fone (81) 3656-1156, no 
horário de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira. 
 
Orobó/PE, 10 de Março de 2022. 
 
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA  
Gestora do Fundo Municipal de saúde Orobó 
 

 

http://www.licitacoes-e.com./
http://www.licitacoes-e.com./
mailto:licitacao_orobo@yahoo.com.br

